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Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwg: ,,DOSTAWA NARZEDZI DO
ZABIEGOW NEUROCHIRURGICZNYCH”

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, ze do wyzej wymienionego przetargu wptynety nastepujgce
pytania:

Pytanie nr 1.

W zwigzku z w/w postepowaniem prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie narzedzi o nieznacznie
réznigcych sie parametrach, umozliwiajgc tym samym ztozenie waznej i konkurencyjnej oferty naszej
firmie. Zadanie nr 1 L.p. 1 Elewator o dtugosci 190 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie nr 2.

W zwigzku z w/w postepowaniem prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie narzedzi o nieznacznie
réznigcych sie parametrach, umozliwiajgc tym samym ztozenie waznej i konkurencyjnej oferty naszej
firmie. Zadanie nr 4 L.p. 1,2,3,4,5 tyzka o dtugosci catkowitej 210 mm.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie nr 3.

W zwigzku z w/w postepowaniem prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie narzedzi o nieznacznie
réznigcych sie parametrach, umozliwiajgc tym samym ztozenie waznej i konkurencyjnej oferty naszej
firmie. Zadanie nr 6

L.p. 1 Ssak typu Yasargil lub prosimy o wyfgczenie do osobnego pakietu z powodu matej ilosci wytwdrcow.
L.p. 5 Ssak typu Yasargil, dtugosc¢ czesci roboczej 150 lub 180 mm lub prosimy o wytgczenie do innego
pakietu z powodu matej ilosci wytworcow.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie nr 4.

Szanowni Panstwo, prosimy takze o zmiane parametréow dostawy na nastepujace:

Termin dostawy Punktacja
6 tygodni 40 pkt
7 tygodni 30 pkt
8 tygodni 20 pkt
9 tygodni 10 pkt
10 tygodni 5 pkt
11 tygodni 0 pkt

Prosbe naszg uzasadniamy tym, ze przedmiot zamoéwienia stanowi wysokiej jakosci sprzet medyczny
wielorazowego uzytku , a takze ze wzgledu na wejscie w zycie regulacji Medical Device Regulation
2017/745 wydtuzajacej procesy produkcyjne i certyfikacyjne wyrobow medycznych oraz obostrzenia



zwigzane z COVID-19 jak réwniez problemy z brakiem stali chirurgicznej na swiatowych rynkach, z powodu
wojny w Ukrainie

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody
Pytanie nr 5.

Pakiet 1, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na elewator df. 190 mm, pozostate parametry bez zmian
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 6.

Pakiet 2, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na odgryzacz o kacie 40 stopni, pozostate parametry bez
zmian.

e Pakiet 2, poz. 2: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na odgryzacz o kacie 40 stopni, pozostate parametry bez
zmian.

e Pakiet 2, poz. 3: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na odgryzacz o kacie 40 stopni, pozostate parametry bez
zmian.

e Pakiet 2, poz. 4: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na odgryzacz o kacie 40 stopni, pozostate parametry bez
zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 7.

Pakiet 4, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na tyzke kostng o szerokosci czesci roboczej 1,7 mm oraz
dt. 21 mm, pozostate parametry bez zmian.

e Pakiet 4, poz. 2: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na tyzke kostng df. 21 mm, pozostate parametry bez
zmian.

e Pakiet 4, poz. 3: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na tyzke kostng dt. 21 mm, pozostate parametry bez
zmian.

e Pakiet 4, poz. 4: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na tyzke kostng o szerokosci czesci roboczej 2,7 mm oraz
dt. 21 mm, pozostate parametry bez zmian.

» Pakiet 4 poz. 5: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na tyzke kostng o szerokosci czesci roboczej 3 mm oraz df.
21 mm, pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 8.

Pakiet 6, poz.5 : Czy Zamawiajacy wyraza zgode na kaniule ssgcg o czesci pracujgcej 150 mm, pozostate
parametry bez zmian.

» Pakiet 6, poz. 6: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na kaniule ssgcg o czesci pracujgcej 150 mm, pozostate
parametry bez zmian.

e Pakiet 6, poz. 7: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na kaniule ssgcg o czesci pracujgcej 150 mm, pozostate
parametry bez zmian.

» Pakiet 6, poz. 8: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na kaniule ssgcg o czesci pracujgcej 150 mm, pozostate
parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 9.

Pytanie dot. pakietu nr 2

Czy zamawiajgcy dopusci narzedzia alternatywne do wymienionych w zadaniu:

Odgryzacz kostny typu KERRISON odgiety w gore 40°, df. 200 mm
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 10.

Pytanie dot. pakietu nr 3

Czy zamawiajgcy dopusci narzedzia alternatywne do wymienionych w zadaniu:
Odgryzacz kostny typu CASPAR, prosty, szer. 2 mm, df. 155 mm
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 11.
Pytanie dot. pakietu nr 6

Czy zamawiajgcy dopusci narzedzia alternatywne do wymienionych w zadaniu:

AD1, AD2, AD3, AD4 Kaniula ssgca typu FERGUSSON, df. 180 mm

ADS5, AD6, AD7, AD8 Kaniula ssgca typu FRAZIER-FERGUSSON, cze$¢ pracujgca df. 110 mm, dt. 195 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 12.

Pytanienr 1

Dotyczy: Zadanie nr 2

Poz. 1) Czy Zamawiajgcy dopusci odgryzacz Kerrison, kat 130 stopni, otwarcie w gére, cienka stopka,
szerokosc¢ szczeki Imm, otwarcie szczeki 10mm, dfugosc¢ czesci pracujacej 200mm, nierozktadany
Poz. 2) Czy Zamawiajgcy dopusci odgryzacz Kerrison, kgt 130 stopni, otwarcie w gore, cienka stopka,
szerokos$¢ szczeki 2mm, otwarcie szczeki 10mm, dtugos¢ czesci pracujgcej 200mm, nierozktadany
Poz. 4) Czy Zamawiajgcy dopusci odgryzacz Kerrison, kat 130 stopni, otwarcie w gore, cienka stopka,
szerokos¢ szczeki 4mm, otwarcie szczeki 10mm, dtugos¢ czesci pracujgcej 200mm, nierozktadany
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza

Pytanie nr 13.

Dotyczy: Zadanie nr 4

Poz. 1) Czy Zamawiajgcy dopusci tyzka kostna Lempert prosta o szerokosci czesci roboczej 1,7 mm dtugosé
catkowita 215 mm



Poz. 4) Czy Zamawiajgcy dopusci tyzka kostna Lempert prosta o szerokosci czesci roboczej 2,7 mm dtugos¢
catkowita 215 mm

Poz. 5) Czy Zamawiajacy dopusci tyzka kostna typ Lempert prosta o szerokosci czesci roboczej 3,0 mm
dtugos¢ catkowita 215 mm

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 14.

Dotyczy: Zadanie nr 6

Poz. 5) Czy Zamawiajgcy dopusci kaniula ssaca Fergusson z mandrynem zakrzywiona pod katem, Srednica
1,5 mm, dtugos¢ czesci pracujgcej 150mm, dtugosé catkowita 245mm

Poz. 6) Czy Zamawiajacy dopusci kaniula ssaca Fergusson z mandrynem zakrzywiona pod katem, srednica
2mm, dtugos¢ czesci pracujgcej 150mm, dtugos¢ catkowita 245mm

Poz. 7) Czy Zamawiajgcy dopusci kaniula ssaca Fergusson z mandrynem zakrzywiona pod katem, srednica
3mm, dtugosc czesci pracujgcej 150mm, dtugosé catkowita 245mm

Poz. 8) Czy Zamawiajgcy dopusci kaniula ssaca Fergusson z mandrynem zakrzywiona pod katem, Srednica
4dmm, dtugos$é czesci pracujacej 150mm, dtugosc catkowita 245mm

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 15.

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji oraz zamiane stéw ,,...od daty zawiadomienia” na ,,...od dnia uznania reklamacji”.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wprowadza ww. zmian

Pytanie nr 16.

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej
umowy poprzez wprowadzenie nastepujgcych zapiséow w § 8:

1.W przypadku niedostarczenia przedmiotu umowy, o ktérym mowa w § 1, w terminie okreslonym w § 6
ust. 3, a takze w przypadku naruszen postanowien § 6 ust. 5 Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare
umowng w wysokosci 0,2% wartosci umownej brutto niedostarczonej czesci zadania, o ktérej mowaw § 4
ust. 2, za kazdy dzien zwtoki jednak nie wiecej niz 10% wartosci umownej niedostarczonej czesci zadania
brutto.

2.Zamawiajacy uprawniony jest do zgdania zaptaty kary umownej w wysokosci 0,1 % wartosci umownej
wadliwej czesci zadania brutto o ktérej mowa w § 4 ust. 2, jednak nie wiecej niz 10% warto$ci umowne;j
wadliwej czesci zadania brutto

a)za kazdy dzien zwtoki w podejmowaniu napraw objetych gwarancjg w odniesieniu do terminu, o ktérym
mowa w § 6 ust. 15 niniejszej umowy,

b)za kazdy dzien zwtoki w naprawie gwarancyjnej sprzetu w odniesieniu do terminu, o ktérym mowa w § 6
ust. 17 niniejszej umowy.

c)za kazdy dzien zwtoki w odniesieniu do terminu, o ktérym mowa w § 6 ust. 19 niniejszej umowy.

3.W przypadku odstgpienia od umowy z winy Wykonawcy lub Zamawiajgcego druga strona moze
dochodzi¢ od strony winnej kary umownej w wysokosci 10% niezrealizowanej wartosci umownej zadania
brutto.

4.Dokumenty, o ktérych mowa w § 1 ust. 2 podlegajg udostepnieniu na kazde zgdanie Zamawiajgcego w
terminie 4 dni roboczych od wezwania Zamawiajgcego. W przypadku niedostarczenia przedmiotowych
dokumentéw w terminie okreslonym w zdaniu 1 Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kare umowng w
wysokosci 0,1% wartosci brutto zadania za kazdy dzien zwtoki, jednak nie wiecej niz 10% wartosci umownej
zadania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wprowadza ww. zmian



Pytanie nr 17.
Czy Zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towardw i ustug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie faktur,
duplikatéw faktur oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku
elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw
poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza przesytanie faktur elektronicznych, nie zmienia zapiséw w projekcie
umowy.
Pytanie nr 18.
Zadanie 1, pozycja 1:
Czy Zamawiajacy dopusci elewator z raspatorem typ Olivecrona dwustronny tepo/ ostry szerokos¢ czesci
roboczej od 2 mm do 3 mm, dtugos¢ 185 mm lub szerokos¢ czesci roboczej od 3 mm do 4 mm, dtugos¢ 180
mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 19.
Zadanie 3, pozycja 1:
Czy Zamawiajacy dopusci odgryzacz typu Caspar, prosty, zgbkowany, rozmiar szczeki 2x12mm, dtugosé
czesci pracujgcej 190mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 20.
Zadanie 3, pozycja 2:
Czy Zamawiajacy dopusci odgryzacz typu Caspar, prosty, zabkowany, rozmiar szczeki 3x12mm, dtugosé
czesci pracujgcej 190mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 21.
Zadanie 3, pozycja 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci odgryzacz typu Caspar, prosty, zgbkowany, rozmiar szczeki 4x14mm, dtugosc
czesci pracujgcej 190mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 22.
Zadanie 4, pozycja 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci tyzke kostng typ Lempert, szerokos¢ czesci roboczej 1,7mm, dtugos$é 215mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 23.
Zadanie 4, pozycja 4:
Czy Zamawiajgcy dopusci tyzke kostng typ Lempert, szerokos¢ czesci roboczej 2,7mm, dtugosé¢ 215mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 24.
Zadanie 4, pozycja 5:
Czy Zamawiajgcy dopusci tyzke kostng typ Lempert, szerokos¢ czesci roboczej 3mm, dtugosé 215mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza
Pytanie nr 25.
Zadanie 6, pozycja 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule ssgcg typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod katem, $rednica
1,5mm, dtugos¢ czesci pracujgcej 130mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza



Pytanie nr 26.
Zadanie 6, pozycja 2:
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule ssaca typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod katem, srednica 2mm,
dtugosc czesci pracujgcej 130mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 27.
Zadanie 6, pozycja 3:
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule ssaca typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod katem, srednica 3mm,
dtugos¢ czesci pracujgcej 130mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 28.
Zadanie 6, pozycja 4:
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule ssaca typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod katem, srednica 4mm,
dtugos¢ czesci pracujgcej 130mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 29.
Zadanie 6, pozycja 5:
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule ssgcg typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod katem, srednica
1,5mm, dtugosé czesci pracujgcej 160mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 30.
Zadanie 6, pozycja 6:
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule ssgcg typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod katem, srednica 2mm,
dtugosc czesci pracujacej 160mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 31.
Zadanie 6, pozycja 7:
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule ssgcg typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod katem, srednica 3mm,
dtugos¢ czesci pracujgcej 160mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 32.
Zadanie 6, pozycja 8:
Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule ssgcg typ Fraizier z mandrynem, zakrzywiona pod katem, srednica 4mm,
dtugos¢ czesci pracujgcej 160mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza



